
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO NEGRO

RESOLUCION  Nº 782/2018

                        VIEDMA, 06 de noviembre de 2018

VISTO: El Expediente Nº CRH17-53 caratulado: “ÁREA GESTIÓN HUMANA S/ 

CONCURSO INTERNO GRUPO I Y II”, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Nº 974/17-STJ y Resolución N° 975/15-STJ se convocó a 

Concurso Interno Cerrado y subsidiariamente  Concurso Interno Abierto para cubrir los 

cargos vacantes dentro del Escalafón "A" y Escalafón "B" en el Grupo I y II, y vacantes 

eventuales que se producieran como consecuencia del concurso, en las cuatro (4) 

Circunscripciones Judiciales, dentro del marco normativo del Reglamento Judicial,  Acordada 

Nº 2/13-STJ –art. 6º) y Acuerdo Institucional N° 8/2014 que ordenó la efectivización del 

mismo.

Que a la fecha se encuentran firmes los resultados finales y en condiciones de producir 

posteriormente los ascensos de las mesas que se detallan en el anexo I de la presente, 

circunstancia ésta que se encuentra debidamente certificada por la Gerencia de Gestión 

Humana al concluir la etapa para interponer recursos de reconsideración con apelación en 

subsidio contra dichas calificaciones finales.

Que cumplidas las diversas etapas administrativas contenidas en el proceso de su 

gestión, la Gerencia de Gestión Humana informa que ha concluido la fase de evaluación y 

calificación de los agentes concursantes y eleva a esta  Presidencia  los distintos órdenes de 

mérito resultantes, a los fines de su aprobación.

Que superada la instancia del cumplimiento con lo previsto en el procedimiento 

administrativo contemplado por el art. 14º del Reglamento Judicial, corresponde dar 

continuidad a la tramitación pertinente y aprobar los órdenes de mérito resultantes de la 

convocatoria de llamado a concurso interno, que se detallan en el anexo II a la presente, lo que 

así se resuelve.

Que arribando entonces a la etapa de ascensos, se considera necesario fijar las pautas 

ordenatorias a aplicar para la efectiva implementación de las promociones que se definan, 

específicamente en lo concerniente a la cobertura de las vacantes que se produzcan por el 



traslado de los agentes que acceden a un cargo en un organismo distinto al de su actual 

desempeño y los plazos necesarios para producir la cobertura de las vacantes que se pudieran 

generar, por lo cual se considera oportuno establecer que los traslados de los agentes que son 

promovidos a cargos del Grupo I y II se difiera hasta la fecha de efectiva cobertura de la 

vacante que por dicho traslado se genere, otorgándose la remuneración del cargo al que han 

accedido desde la fecha de ascenso establecida en la presente Resolución, conforme los 

criterios aplicados por Resolución N° 380/14-STJ.

Que el presente trámite encuadra en la facultades delegadas por el Inc. b) del Art. 3º) 

de la Acordada Nº 13/2015-STJ.

Por ello,

LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVE:

Artículo 1º.- APROBAR, en el marco del  llamado a concurso interno cerrado y 

subsidiariamente abierto convocado por Resolución Nº 974/17-STJ y Resolución N° 

975/15-STJ,  los Órdenes de Méritos detallados en el  Anexo II que  forma parte de la presente 

Resolución.

Artículo 2º.- PROMOVER, a partir del 07/11/2018 al personal detallado en el Anexo 

III de la presente.

Artículo 3º.- DISPONER que los agentes que son promovidos a cargos del Grupo I y II, 

y que en consecuencia deban trasladarse de organismo, independientemente de la fecha de 

ascenso establecida en el artículo 2°, tomarán la posesión del cargo en el organismo de destino 

una vez cubierta la vacante en el organismo de origen, conforme las alternativas que se 

establecen en el artículo 4° de la presente.

Artículo 4º.- ESTABLECER, en el marco de las promociones dispuestas, que: 

a) Aquellos organismos que por la incorporación de agentes que prestaban funciones en 

otros organismos, excedan la plantilla establecida por normativa vigente, deberán ceder a los 

organismos de origen los agentes que en exceso registren, comenzado la migración 

correspondiente desde las categorías inferiores y por la fecha de ingreso a labores más reciente 



(agentes menos antiguos);

b) Aquellos organismos que, por el traslado de agentes que allí prestaban funciones 

hacia otros organismos donde toman posesión del cargo ganado, y aún luego de la aplicación 

de lo establecido en el punto “a” se les generen vacantes respecto de la plantilla establecida 

por normativa vigente, se les cubrirá la eventual vacante mediante el ingreso de nuevos 

agentes en categoría de Escribientes y provenientes del “orden de méritos de ingresos” 

vigente;

c) En los supuestos en los cuales el reemplazo de agentes ascendidos a que refiere el 

punto “b” anterior no se de en forma inmediata, los Titulares de organismos involucrados 

deberán pautar traslados transitorios hasta tanto se cumplimente con el ingreso de nuevos 

agentes.

Artículo 5º.-  Regístrese, comuníquese, tómese razón y publíquese.

Fdo. MANSILLA. Presidente STJ.

Ante mi: DERBALIAN. Administrador General.



Anexo I - Resolución Nº 782/18-STJ
Órdenes de Mérito publicados

 Concurso interno Grupos I y II 2018 Res. 974/17-STJ y 
Res. N° 975/17-STJ

ID_Vac Obs. CJ LOCALIDAD CATEGORÍA
VAC_CANTI

DAD GRUPO TEMARIO ID_Mesa

36 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL MAYOR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 11101

37 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 11101

8 Cubierto 1 VIEDMA AUXILIAR DE 1RA CIO 1 2 C.I.O. 11112

54 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL 1 2 CONT GRAL - DEPARTAMENTO CONTABLE 11115

53 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL MAYOR 1 2 CONT GRAL - DEPARTAMENTO CONTABLE 11115

57 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1 2 CONT GRAL - DEPARTAMENTO PATRIMONIO 11116

56 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL 1 2 CONT GRAL - DEPTO SUELDOS Y CERT 11117

55 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL MAYOR 1 2 CONT GRAL - DEPTO SUELDOS Y CERT 11117

60 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL 1 2 CONT GRAL - TESORERÍA GENERAL 11118

59 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL MAYOR 1 2 CONT GRAL - TESORERÍA GENERAL 11118

61 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1 2 CONT GRAL - TESORERÍA GENERAL 11118

58 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL AUXILIAR 1 2 CONT GRAL - UNIDAD DE GESTIÓN PREVISIONAL 11119

51 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL 1 2 CUERPOS INV. FORENSE 11120

39 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1 2 DIR. CEREMONIAL Y PROTOCOLO 11122

27 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL NOTIFICADOR 4 2 NOTIFICACIONES 11129

246 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1
2 PG - OITEL - UASIF 11145

243 Cubierto 1 VIEDMA ESCRIBIENTE MAYOR 1
1 PG - OITEL - UASIF 11145

245 Cubierto 1 VIEDMA ESCRIBIENTE MAYOR 1
1 PG - OITEL - UASIF 11145

248 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL MAYOR 1
2 PG - OITEL - UASIF 11145

247 Cubierto 1 VIEDMA OFICIAL 1
2 PG - OITEL - UASIF 11145

35 Cubierto 2 CHOELE CHOEL OFICIAL AUXILIAR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 20701

137 Cubierto 2 GENERAL ROCA OFICIAL MAYOR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 20701

141 Cubierto 2 GENERAL ROCA OFICIAL 1 2 AGH - DELEGACIÓN GESTIÓN HUMANA 20706

108 Cubierto 2 GENERAL ROCA AUXILIAR DE 1RA CIO 1 2 C.I.O. 20712

142 Cubierto 2 GENERAL ROCA OFICIAL PRINCIPAL 1 2 DPTO. SERVICIO SOCIAL 20723

101 Cubierto 2 ALLEN OFICIAL NOTIFICADOR 1 2 NOTIFICACIONES 20729

106 Cubierto 2 CHOELE CHOEL OFICIAL NOTIFICADOR 1 2 NOTIFICACIONES 20329

122 Cubierto 2 GENERAL ROCA OFICIAL NOTIFICADOR 3 2 NOTIFICACIONES 20729

164 Cubierto 3 BARILOCHE OFICIAL MAYOR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 30201

149 Cubierto 3 BARILOCHE AUXILIAR DE 1RA CIO 1 2 C.I.O. 30212

163 Cubierto 3 BARILOCHE OFICIAL NOTIFICADOR 3 2 NOTIFICACIONES 30229

146 Cubierto 3 EL BOLSÓN OFICIAL NOTIFICADOR 1 2 NOTIFICACIONES 30629

195 Cubierto 4 CIPOLLETTI OFICIAL MAYOR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 40501

196 Cubierto 4 CIPOLLETTI OFICIAL AUXILIAR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 40501

200 Cubierto 4 CIPOLLETTI OFICIAL PRINCIPAL 1 2 DPTO. SERVICIO SOCIAL 40523

194 Cubierto 4 CIPOLLETTI OFICIAL NOTIFICADOR 2 2 NOTIFICACIONES 40529

52 Vacante 1 VIEDMA OFICIAL AUXILIAR 1 2 CONT GRAL - MESA DE ENTRADAS 11114

138 Vacante 2 GENERAL ROCA OFICIAL AUXILIAR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 20701

136 Vacante 2 VILLA REGINA OFICIAL NOTIFICADOR 1 2 NOTIFICACIONES 20729

165 Vacante 3 BARILOCHE OFICIAL AUXILIAR 1 2 ADM. GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA 30201
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

54 1RA
CONT GRAL - 

DEPARTAMENTO CONTABLE
OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

11115 B VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoría agente Nota Localidad Agente
C.J. 

Agente
1 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 64,18 VIEDMA 1ra CJ

2 27258276006 ESCUDERO MARIANA ESCRIBIENTE 75,33 VIEDMA 1ra CJ

3 23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 62,6 VIEDMA 1ra CJ

4 27335304166 POCOCK FRANCI ESCRIBIENTE 60 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27228550715 ORTIZ ALICIA ELIZABET OFICIAL AUXILIAR 54,95 VIEDMA 1ra CJ

23306493744 WEINGARTNER MARIA BERNABE ESCRIBIENTE 41,7 VIEDMA 1ra CJ

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 41,26 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

53 1RA
CONT GRAL - 

DEPARTAMENTO CONTABLE
OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

11115 B VIEDMA OFICIAL MAYOR

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoría agente Nota Localidad Agente
C.J. 

Agente
1 27258276006 ESCUDERO MARIANA ESCRIBIENTE 75,33 VIEDMA 1ra CJ

2 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 64,18 VIEDMA 1ra CJ

3 23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 62,6 VIEDMA 1ra CJ

4 27335304166 POCOCK FRANCI ESCRIBIENTE 60 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27228550715 ORTIZ ALICIA ELIZABET OFICIAL AUXILIAR 54,95 VIEDMA 1ra CJ

23306493744 WEINGARTNER MARIA BERNABE ESCRIBIENTE 41,7 VIEDMA 1ra CJ

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 41,26 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

57 1RA
CONT GRAL - 

DEPARTAMENTO 
PATRIMONIO

OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

11116 B VIEDMA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoría agente Nota Localidad Agente
C.J. 

Agente
1 27290341243 ARIZCUREN FLORENCIA ESCRIBIENTE 60,6 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 49,3 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

52 1RA
CONT GRAL - MESA DE 

ENTRADAS
OFICIALAUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

11114 B VIEDMA OFICIALAUXILIAR

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoría agente Nota Localidad Agente
C.J. 

Agente
1 20295049384 SARUBBI DIEGO ANGEL ESCRIBIENTE 73,9 VIEDMA 1ra CJ

2 27290341243 ARIZCUREN FLORENCIA ESCRIBIENTE 71,26 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

20284147252 HENRY DEMIS GUILLERMO ESCRIBIENTE 56,44 VIEDMA 1ra CJ

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 56,01 VIEDMA 1ra CJ

23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 55,91 VIEDMA 1ra CJ

27284148156 SANTOLARIA CAROLINA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 54,56 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

55 1ra CJ
CONT GRAL - DEPTO 
SUELDOS Y CERT OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11117 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 27330026931 DINA FIORELA ESCRIBIENTE 76,93 VIEDMA 1ra CJ

2 27168718271 RETAMOZO NELIDA ISABEL OFICIAL AUXILIAR 71,45 VIEDMA 1ra CJ

3 20286164847 CARRANZA OSCAR GERMAN ESCRIBIENTE 68,81 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 54,93 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

56 1ra CJ
CONT GRAL - DEPTO 
SUELDOS Y CERT OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11117 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 27330026931 DINA FIORELA ESCRIBIENTE 76,93 VIEDMA 1ra CJ

2 27168718271 RETAMOZO NELIDA ISABEL OFICIAL AUXILIAR 71,45 VIEDMA 1ra CJ

3 20286164847 CARRANZA OSCAR GERMAN ESCRIBIENTE 68,81 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 54,93 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

58 1ra CJ
CONT GRAL - UNIDAD DE 
GESTION PREVISIONAL OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11119 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 23306493744 WEINGARTNER MARIA BERNABE ESCRIBIENTE 70,7 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27317949923 JUANCHO MARIA CRISTINA ESCRIBIENTE 55,8 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

59 1ra CJ
CONT GRAL - TESORERIA 

GENERAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11118 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 27251792378 DAVIS ANA MARIA OFICIAL AUXILIAR 81,86 VIEDMA 1ra CJ

2 20295049384 SARUBBI DIEGO ANGEL ESCRIBIENTE 63,3 VIEDMA 1ra CJ

3 27317949923 JUANCHO MARIA CRISTINA ESCRIBIENTE 59,51 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 53,22 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

60 1ra CJ
CONT GRAL - TESORERIA 

GENERAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11118 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 27251792378 DAVIS ANA MARIA OFICIAL AUXILIAR 81,86 VIEDMA 1ra CJ

2 20295049384 SARUBBI DIEGO ANGEL ESCRIBIENTE 77,41 VIEDMA 1ra CJ

3 27317949923 JUANCHO MARIA CRISTINA ESCRIBIENTE 59,51 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 53,22 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

61 1ra CJ
CONT GRAL - TESORERIA 

GENERAL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11118 B VIEDMA

Ord.
CUIL Apellido Nombre Categoria Agente

Nota
Localidad Agente

CJ 

Agente

1 27251792378 DAVIS ANA MARIA OFICIAL AUXILIAR 81,86 VIEDMA 1ra CJ

2 20295049384 SARUBBI DIEGO ANGEL ESCRIBIENTE 77,41 VIEDMA 1ra CJ

3 27317949923 JUANCHO MARIA CRISTINA ESCRIBIENTE 59,51 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27230698231 ALMEIDA MARTA INES ESCRIBIENTE 53,22 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

1

1

Cant Vac

1

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

141 2DA
AGH - DELEGACIÓN GESTIÓN 

HUMANA
OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación

20706 B GENERAL ROCA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoría agente Nota Localidad Agente
C.J. 

Agente
1 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL ESCRIBIENTE 63,5 GRAL ROCA 2da CJ
2 20292125934 FUCCI JORGE ALEJANDRO ESCRIBIENTE 58,4 GRAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27310635478 LUCERO SANDRA BELEN ESCRIBIENTE 41,2 GRAL ROCA 2da CJ
27232207936 PADIN JULIETA ESCRIBIENTE 22,9 GRAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

8 1ra CJ C.I.O.
AUXILIAR DE 1RA 

CIO

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11112 A VIEDMA OFICIAL PRINCIPAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27274321933 IBAÑEZ VANESA YANINA OFICIAL 82,35 VIEDMA 1ra CJ

2 20263042795 LOVERA SILVIO ADOLFO ESCRIBIENTE 65,95 VIEDMA 1ra CJ

3 23302393044 MILLAMAN MARIA NATALIA ESCRIBIENTE 60,15 VIEDMA 1ra CJ

4 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 57,35 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

20343314737 RELMUAN MARIO SAUL ESCRIBIENTE 52,4 VIEDMA 1ra CJ

20301916303 OTERO JUAN FRANCISCO ESCRIBIENTE 51,45 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

108 2da CJ C.I.O.
AUXILIAR DE 1RA 

CIO

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20712 A GENERAL ROCA OFICIAL PRINCIPAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 20271071397 SCOVASSO WALTER GONZALO OFICIAL 86,75 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 76,3 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 67 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

1

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

149 3ra CJ C.I.O.
AUXILIAR DE 1RA 

CIO

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30212 A BARILOCHE OFICIAL PRINCIPAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27299406348 MANUSIA BOLAND MARIA EUGENIA OFICIAL 73,19 BARILOCHE 3ra CJ

2 23232994614 ROJAS LILIANA GABRIELA ESCRIBIENTE MAYOR 72,64 BARILOCHE 3ra CJ

3 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 71,23 BARILOCHE 3ra CJ

4 23215124614 DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA ESCRIBIENTE 62,86 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

35 2da CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20701 B CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27256738096 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET ESCRIBIENTE 63,99 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

20333798809 MUÑOZ MARCOS ANTONIO ESCRIBIENTE 36,46 CHOELE CHOEL 2da CJ

20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO ESCRIBIENTE 42,32 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

36 1ra CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11101 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 23216180844 VILLAR CLAUDIA ALEJANDRA OFICIAL AUXILIAR 63,55 VIEDMA 1ra CJ

2 27348762732 ANCAO BRENDA MICAELA ESCRIBIENTE 63 VIEDMA 1ra CJ

3 20292372583 CEVOLI PATRICIO MARIO ESCRIBIENTE 57,74 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27247125049 HERRERO GUILLERMINA EUGENIA OFICIAL AUXILIAR 56,64 VIEDMA 1ra CJ

23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 52,69 VIEDMA 1ra CJ

20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO ESCRIBIENTE 42,32 VIEDMA 1ra CJ

27305908326 PETRONI FLORENCIA MARIA ESCRIBIENTE 8,33 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

Cant Vac

1

1

Cant Vac

1
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

37 1ra CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11101 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 23216180844 VILLAR CLAUDIA ALEJANDRA OFICIAL AUXILIAR 63,55 VIEDMA 1ra CJ

2 27348762732 ANCAO BRENDA MICAELA ESCRIBIENTE 63 VIEDMA 1ra CJ

3 20292372583 CEVOLI PATRICIO MARIO ESCRIBIENTE 57,74 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27247125049 HERRERO GUILLERMINA EUGENIA OFICIAL AUXILIAR 56,64 VIEDMA 1ra CJ

23333273454 DAVID PAOLA DENISA ESCRIBIENTE 52,69 VIEDMA 1ra CJ

20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO ESCRIBIENTE 42,32 VIEDMA 1ra CJ

27305908326 PETRONI FLORENCIA MARIA ESCRIBIENTE 8,33 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

137 2da CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20701 B GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 23243922879 COLOMBIL GUSTAVO ALBERTO OFICIAL 73 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL ESCRIBIENTE 64,2 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

20163751640 ITURBE SANTIAGO ADOLFO ESCRIBIENTE 54,14 GENERAL ROCA 2da CJ

27310635478 LUCERO SANDRA BELEN ESCRIBIENTE 32,4 GENERAL ROCA 2da CJ

20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 26,9 GENERAL ROCA 2da CJ

27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA ESCRIBIENTE 18,5 GENERAL ROCA 2da CJ

23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL ESCRIBIENTE 34,34 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

138 2da CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20701 B GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL ESCRIBIENTE 64,2 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

20163751640 ITURBE SANTIAGO ADOLFO ESCRIBIENTE 54,14 GENERAL ROCA 2da CJ

27366269547 SOSA CAROLINA ESCRIBIENTE 46,4 GENERAL ROCA 2da CJ

27310635478 LUCERO SANDRA BELEN ESCRIBIENTE 32,4 GENERAL ROCA 2da CJ

27339218205 NATTA VERA MELISA CARLA ESCRIBIENTE 18,5 GENERAL ROCA 2da CJ

23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL ESCRIBIENTE 34,34 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

1

1

Cant Vac

1

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

164 3ra CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30201 B BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27325783082 ZALESKY CAMILA ELENA ESCRIBIENTE 59,44 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

23232994614 ROJAS LILIANA GABRIELA ESCRIBIENTE MAYOR 51,92 BARILOCHE 3ra CJ

23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL ESCRIBIENTE 34,34 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

165 3ra CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30201 B BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27325783082 ZALESKY CAMILA ELENA ESCRIBIENTE 59,44 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

23232994614 ROJAS LILIANA GABRIELA ESCRIBIENTE MAYOR 51,92 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

195 4ta CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40501 B CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27213854483 MUÑOZ SANDRA ELIZABETH OFICIAL 61,63 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27245816044 BOLOGNESE CADAVEIRA ANDREA LAURA OFICIAL PRINCIPAL 39,36 CATRIEL 4ta CJ

23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL ESCRIBIENTE 34,34 CIPOLLETTI 4ta CJ

20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 26,9 GENERAL ROCA 2da CJ

Cant Vac

1

1

1

Cant Vac

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

196 4ta CJ
ADM GRAL - GERENCIA 

ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40501 B CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

2 27274256511 GROSSO MARIA CLARA ESCRIBIENTE 59,93 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL ESCRIBIENTE 34,34 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
51 1ra CJ CUERPOS INV. FORENSE OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11120 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ OFICIAL 82,6 VIEDMA 1ra CJ

2 27306493499 COMBRET ESTEFANIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 70,8 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

39 1ra CJ
DIR. CEREMONIAL Y 

PROTOCOLO OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11122 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306085161 AGUIRREZABALA JULIANA ESCRIBIENTE 82,8 VIEDMA 1ra CJ

2 27290458922 BOREL VANESSA NATALIA ESCRIBIENTE 61,8 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
142 2da CJ DPTO. SERVICIO SOCIAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20723 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27249413645 ANTONINI CAROLINA OFICIAL 76,4 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20161648230 PORRO RUBEN ELPIDIO OFICIAL 74,68 GENERAL ROCA 2da CJ

3 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 65,33 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
200 4ta CJ DPTO. SERVICIO SOCIAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40523 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA OFICIAL 81,63 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

Cant Vac

1

Cant Vac

1

1

Cant Vac

Cant Vac

1

1
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

243 1ra CJ PG - OITEL
ESCRIBIENTE 

MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11145 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 79,8 VIEDMA 1ra CJ

2 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA ESCRIBIENTE 75,7 VIEDMA 1ra CJ

3 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID ESCRIBIENTE 74,13 VIEDMA 1ra CJ

4 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 72,6 VIEDMA 1ra CJ

5 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA ESCRIBIENTE 70,46 VIEDMA 1ra CJ

6 27330025064 PEREZ MORANDO ANA EMILSE ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

7 20351637839 GALLARDO PABLO ARIEL ESCRIBIENTE 66,66 VIEDMA 1ra CJ

8 27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 63,66 VIEDMA 1ra CJ

9 27282396608 COLAZO ERICA JULIETA ESCRIBIENTE 62,5 VIEDMA 1ra CJ

10 23302393044 MILLAMAN MARIA NATALIA ESCRIBIENTE 57,4 VIEDMA 1ra CJ

11 20343314737 RELMUAN MARIO SAUL ESCRIBIENTE 57,2 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

245 1ra CJ PG - UASIF
ESCRIBIENTE 

MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11145 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 79,8 VIEDMA 1ra CJ

2 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA ESCRIBIENTE 75,7 VIEDMA 1ra CJ

3 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID ESCRIBIENTE 74,13 VIEDMA 1ra CJ

4 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 72,6 VIEDMA 1ra CJ

5 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA ESCRIBIENTE 70,46 VIEDMA 1ra CJ

6 27330025064 PEREZ MORANDO ANA EMILSE ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

7 20351637839 GALLARDO PABLO ARIEL ESCRIBIENTE 66,66 VIEDMA 1ra CJ

8 27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 63,66 VIEDMA 1ra CJ

9 27282396608 COLAZO ERICA JULIETA ESCRIBIENTE 62,5 VIEDMA 1ra CJ

10 20331847381 CHIARENZA IGNACIO ESCRIBIENTE 59,26 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
246 1ra CJ PG - OITEL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11145 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 75,63 VIEDMA 1ra CJ

2 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA ESCRIBIENTE 72,36 VIEDMA 1ra CJ

3 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 64,68 VIEDMA 1ra CJ

4 20351637839 GALLARDO PABLO ARIEL ESCRIBIENTE 62,5 VIEDMA 1ra CJ

5 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID ESCRIBIENTE 62,46 VIEDMA 1ra CJ

6 27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 60,12 VIEDMA 1ra CJ

7 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA ESCRIBIENTE 59,63 VIEDMA 1ra CJ

8 27330025064 PEREZ MORANDO ANA EMILSE ESCRIBIENTE 57,54 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27282396608 COLAZO ERICA JULIETA ESCRIBIENTE 55,42 VIEDMA 1ra CJ

23302393044 MILLAMAN MARIA NATALIA ESCRIBIENTE 50,11 VIEDMA 1ra CJ

20343314737 RELMUAN MARIO SAUL ESCRIBIENTE 47,2 VIEDMA 1ra CJ

1

1

1

Cant Vac

Cant Vac

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
247 1ra CJ PG - UASIF OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11145 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 75,63 VIEDMA 1ra CJ

2 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA ESCRIBIENTE 72,36 VIEDMA 1ra CJ

3 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 64,68 VIEDMA 1ra CJ

4 20351637839 GALLARDO PABLO ARIEL ESCRIBIENTE 62,5 VIEDMA 1ra CJ

5 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID ESCRIBIENTE 62,46 VIEDMA 1ra CJ

6 27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 60,12 VIEDMA 1ra CJ

7 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA ESCRIBIENTE 59,63 VIEDMA 1ra CJ

8 27330025064 PEREZ MORANDO ANA EMILSE ESCRIBIENTE 57,54 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27282396608 COLAZO ERICA JULIETA ESCRIBIENTE 55,42 VIEDMA 1ra CJ

20331847381 CHIARENZA IGNACIO ESCRIBIENTE 51,97 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
248 1ra CJ PG - OITEL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11145 B VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Localidad Agente
CJ 

Agente

1 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 75,63 VIEDMA 1ra CJ

2 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA ESCRIBIENTE 72,36 VIEDMA 1ra CJ

3 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 64,68 VIEDMA 1ra CJ

4 20351637839 GALLARDO PABLO ARIEL ESCRIBIENTE 62,5 VIEDMA 1ra CJ

5 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID ESCRIBIENTE 62,46 VIEDMA 1ra CJ

6 27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 60,12 VIEDMA 1ra CJ

7 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA ESCRIBIENTE 59,63 VIEDMA 1ra CJ

8 27330025064 PEREZ MORANDO ANA EMILSE ESCRIBIENTE 57,54 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27282396608 COLAZO ERICA JULIETA ESCRIBIENTE 55,42 VIEDMA 1ra CJ

23302393044 MILLAMAN MARIA NATALIA ESCRIBIENTE 50,11 VIEDMA 1ra CJ

20343314737 RELMUAN MARIO SAUL ESCRIBIENTE 47,2 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

27 1ra CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11129 A VIEDMA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 20317949201 LUNA CRISTIAN GASTON ESCRIBIENTE 83,5 VIEDMA 1ra CJ

2 20164208398 PAYAL FRANCISCO ESCRIBIENTE MAYOR 83,5 VIEDMA 1ra CJ

3 20380836093 WALTER COLEFFI IVAN EZEQUIEL ESCRIBIENTE 81 VIEDMA 1ra CJ

4 27200486701 CACHO SUSANA PATRICIA ESCRIBIENTE 80,5 VIEDMA 1ra CJ

5 27273315077 ALEGRIA PATRICIA GABRIELA ESCRIBIENTE 77,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27313593857 CEPEDANO JESSICA BEATRIZ ESCRIBIENTE 65 VIEDMA 1ra CJ

7 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

23276248294 MALASPINA MARIANA SOFIA ESCRIBIENTE 53,5 VIEDMA 1ra CJ

27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 49,5 VIEDMA 1ra CJ

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

1

1

Cant Vac

4

Cant Vac
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

101 2da CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20729 A ALLEN OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 27275445776 ASTRADA MARIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 78,5 ALLEN 2da CJ

2 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 79 VILLA REGINA 2da CJ

3 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

106 2da CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20329 A CHOELE CHOEL OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA ESCRIBIENTE 58,9 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE MAYOR 53 CHOELE CHOEL 2da CJ

27287822249 SAN ROMAN DEBORA JESSICA ESCRIBIENTE 52 CHOELE CHOEL 2da CJ

27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 43 GENERAL ROCA 2da CJ

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

122 2da CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20729 A GENERAL ROCA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 20307513324 MACSAD ALBERTO NICOLAS ESCRIBIENTE 78 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20276842359 NAVARRO LUCAS GERMAN ESCRIBIENTE 66,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27297550123 ESQUIVEL MARIA JULIA ESCRIBIENTE 63,2 GENERAL ROCA 2da CJ

4 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 79 VILLA REGINA 2da CJ

5 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

6 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

7 20323233218 TARDINI MATIAS ESCRIBIENTE 78,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 24,3 GENERAL ROCA 2da CJ

27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELESESCRIBIENTE 42,7 ING.HUERGO 2da CJ

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

3

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

136 2da CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20729 A VILLA REGINA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

146 3ra CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30629 A EL BOLSON OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 20114855481 ROJEL LUIS EDUARDO ESCRIBIENTE 60,5 EL BOLSON 3ra CJ

2 27218069687 KOLB KARINA YOLANDA ESCRIBIENTE 57 EL BOLSON 3ra CJ

3 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO ESCRIBIENTE 81,7 BARILOCHE 3ra CJ

4 20137179939 CAYUNAO MIGUEL ANGEL ESCRIBIENTE MAYOR 63,5 BARILOCHE 3ra CJ

5 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

6 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

163 3ra CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30229 A BARILOCHE OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 23215124614 DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA ESCRIBIENTE 83,5 BARILOCHE 3ra CJ

2 27332801177 PARRA ELIANA BEATRIZ ESCRIBIENTE 82,5 BARILOCHE 3ra CJ

3 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO ESCRIBIENTE 81,7 BARILOCHE 3ra CJ

4 23315521009 CURTI SANTIAGO ALFREDO ESCRIBIENTE 78,8 BARILOCHE 3ra CJ

5 20292804440 LOPEZ HUGO GUILLERMO ESCRIBIENTE 73 BARILOCHE 3ra CJ

6 27230941799 CULAK ELIZABETH ESCRIBIENTE 72 BARILOCHE 3ra CJ

7 27356467456 CASTAÑEDA JOHANNA NAHIR ESCRIBIENTE 71,6 BARILOCHE 3ra CJ

8 27299405295 ALVAREZ MARIELA LAURA ESCRIBIENTE 63 BARILOCHE 3ra CJ

9 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

20236389996 ALSOGARAY MARTIN ESCRIBIENTE 41 BARILOCHE 3ra CJ

20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 45,5 ALLEN 2da CJ

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

3
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Anexo II   - Resolución Nº 782/2018
Concurso Interno Grupos I y II 2017 - Res. 974/17, Res. 975/17-STJ y modificatorias

Órdenes de Mérito

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

194 4ta CJ NOTIFICACIONES
OFICIAL 

NOTIFICADOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40529 A CIPOLLETTI OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente
Nota

Ciudad Agente
CJ 

agente

1 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN ESCRIBIENTE 84 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 20323233218 TARDINI MATIAS ESCRIBIENTE 78,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 79 VILLA REGINA 2da CJ

4 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 70 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 43 CIPOLLETTI 4ta CJ

20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 45,5 ALLEN 2da CJ

Cant Vac

2
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Anexo III - Resolución Nº 782/18-STJ
Ascensos Concurso Interno Grupos I y II - Res. Nº 974/18-STJ y Res. Nº 975/17-STJ

VAC.  C.J. TEMARIO CARGO LOC. VACANTE Cuil APELLIDO NOMBRE

36 1 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR VIEDMA 23216180844 VILLAR CLAUDIA ALEJANDRA

37 1 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL VIEDMA 27348762732 ANCAO BRENDA MICAELA

8 1 C.I.O. AUXILIAR DE 1RA CIO VIEDMA 27274321933 IBAÑEZ VANESA YANINA

54 1 CONT GRAL - DEPARTAMENTO CONTABLE OFICIAL PRINCIPAL VIEDMA 23333273454 DAVID PAOLA DENISA

53 1 CONT GRAL - DEPARTAMENTO CONTABLE OFICIAL MAYOR VIEDMA 27258276006 ESCUDERO MARIANA

57 1 CONT GRAL - DEPARTAMENTO PATRIMONIO OFICIAL VIEDMA 27290341243 ARIZCUREN FLORENCIA

56 1 CONT GRAL - DEPTO SUELDOS Y CERT OFICIAL PRINCIPAL VIEDMA 27168718271 RETAMOZO NELIDA ISABEL

55 1 CONT GRAL - DEPTO SUELDOS Y CERT OFICIAL MAYOR VIEDMA 27330026931 DINA FIORELA

60 1 CONT GRAL - TESORERIA GENERAL OFICIAL PRINCIPAL VIEDMA 20295049384 SARUBBI DIEGO ANGEL

59 1 CONT GRAL - TESORERIA GENERAL OFICIAL MAYOR VIEDMA 27251792378 DAVIS ANA MARIA

61 1 CONT GRAL - TESORERIA GENERAL OFICIAL VIEDMA 27317949923 JUANCHO MARIA CRISTINA

58 1 CONT GRAL - UNIDAD DE GESTION PREVISIONAL OFICIAL AUXILIAR VIEDMA 23306493744 WEINGARTNER MARIA BERNABE

51 1 CUERPOS INV. FORENSE OFICIAL PRINCIPAL VIEDMA 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ

39 1 DIR. CEREMONIAL Y PROTOCOLO OFICIAL VIEDMA 27306085161 AGUIRREZABALA JULIANA

27 1 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR VIEDMA 20317949201 LUNA CRISTIAN GASTON

27 1 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR VIEDMA 20164208398 PAYAL FRANCISCO

27 1 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR VIEDMA 20380836093 WALTER COLEFFI IVAN EZEQUIEL

27 1 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR VIEDMA 27200486701 CACHO SUSANA PATRICIA

246 1 PG - OITEL - UASIF OFICIAL VIEDMA 20281196988 DE GAETANO MARCELO ALEJANDRO

243 1 PG - OITEL - UASIF ESCRIBIENTE MAYOR VIEDMA 20306086260 SANTOLARIA GUILLERMO DAVID

245 1 PG - OITEL - UASIF ESCRIBIENTE MAYOR VIEDMA 27295049419 FERNANDEZ MARIA MARCELA

248 1 PG - OITEL - UASIF OFICIAL MAYOR VIEDMA 27306493537 GIRALDI RODRIGUEZ MARIA EUGENIA

247 1 PG - OITEL - UASIF OFICIAL VIEDMA 27354153551 RAMELLO LARRAÑAGA ANABELLA

35 2 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR CHOELE CHOEL 27256738096 HERBSOMMER ANDREA ELIZABET

137 2 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR GENERAL ROCA 23243922879 COLOMBIL GUSTAVO ALBERTO

141 2 AGH - DELEGACION GESTION HUMANA OFICIAL GENERAL ROCA 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL

108 2 C.I.O. AUXILIAR DE 1RA CIO GENERAL ROCA 20271071397 SCOVASSO WALTER GONZALO

142 2 DPTO. SERVICIO SOCIAL OFICIAL PRINCIPAL GENERAL ROCA 27249413645 ANTONINI CAROLINA

101 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR ALLEN 27275445776 ASTRADA MARIA SOLEDAD
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Anexo III - Resolución Nº 782/18-STJ

Ascensos Concurso Interno Grupos I y II - Res. Nº 974/18-STJ y Res. Nº 975/17-STJ

VAC.  C.J. TEMARIO CARGO LOC. VACANTE Cuil APELLIDO NOMBRE

106 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR CHOELE CHOEL 20322467924 GARCIA DANIEL IVAN

122 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR GENERAL ROCA 20307513324 MACSAD ALBERTO NICOLAS

122 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR GENERAL ROCA 20276842359 NAVARRO LUCAS GERMAN

122 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR GENERAL ROCA 27297550123 ESQUIVEL MARIA JULIA

164 3 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR BARILOCHE 27325783082 ZALESKY CAMILA ELENA

149 3 C.I.O. AUXILIAR DE 1RA CIO BARILOCHE 27299406348 MANUSIA BOLAND MARIA EUGENIA

163 3 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR BARILOCHE 23215124614 DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA

163 3 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR BARILOCHE 27332801177 PARRA ELIANA BEATRIZ

163 3 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR BARILOCHE 20170615752 ALMONACID SEGUNDO ELADIO

146 3 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR EL BOLSON 20114855481 ROJEL LUIS EDUARDO

195 4 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL MAYOR CIPOLLETTI 27213854483 MUÑOZ SANDRA ELIZABETH

200 4 DPTO. SERVICIO SOCIAL OFICIAL PRINCIPAL CIPOLLETTI 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA

194 4 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR CIPOLLETTI 27290496921 GUERRERO NATALIA AILEN

194 4 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR CIPOLLETTI 20323233218 TARDINI MATIAS

VAC.  C.J. TEMARIO CARGO LOC. VACANTE

52 1 CONT GRAL - MESA DE ENTRADAS OFICIAL AUXILIAR VIEDMA

138 2 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR GENERAL ROCA 

136 2 NOTIFICACIONES OFICIAL NOTIFICADOR VILLA REGINA

165 3 ADM GRAL - GERENCIA ADMINISTRATIVA OFICIAL AUXILIAR BARILOCHE

Cargos vacantes 
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